1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2022

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 004/2022, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Agente Comunitário de Saúde

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0034 ANDRIELY ARRUDA LIMA 0,30 1,50 1,20 2,75 1,65 7,40     7,40 APROVADO(A) 1º 08/10/1999

0059 JULIANE PEREIRA DE SOUZA 0,90 1,50 1,20 1,65 0,55 5,80     5,80 APROVADO(A) 2º 31/07/1989

0041 JOÂO DEIVERSON DA SILVA 0,90 0,90 1,20 2,20 0,55 5,75     5,75 APROVADO(A) 3º 02/03/1991

0017 VERA LUCIA CARVALHO 0,90 0,30 1,20 2,20 1,10 5,70     5,70 APROVADO(A) 4º 18/03/1990

0021 RAQUEL MUNIZ DE SOUZA 0,30 0,30 1,50 3,30 0,00 5,40     5,40 APROVADO(A) 5º 21/03/1997

0028 RENATA DE LIZ SILVA 0,30 0,90 0,60 2,75 0,55 5,10     5,10 APROVADO(A) 6º 24/05/1997

0019 ENETE DE FATIMA DE ANDRADE PIRES 0,30 0,60 0,90 2,20 1,10 5,10     5,10 APROVADO(A) 7º 24/10/1966

Educador Físico

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0011 CAMILA ALVES RIBEIRO 1,20 1,50 1,50 2,75 0,55 7,50     7,50 APROVADO(A) 1º 11/04/1994

Médico

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0018 ANA CRISTINA GAZE 0,90 1,50 0,60 2,75 0,55 6,30     6,30 APROVADO(A) 1º 30/01/1965

Operador de Máquinas Pesadas

Inscrição Candidato         PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0022 MESSIAS JÚNIOR SILVA         7,50 7,50 APROVADO(A) 1º 12/05/1988

Professor de Apoio

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0037 JOINE VALENDOLF 0,30 1,50 0,90 3,30 0,00 6,00   5,00 5,70 APROVADO(A) 1º 17/08/1994

0004 TATIANA ARRUDA CAVALHEIRO 0,60 1,20 1,50 2,20 0,00 5,50   5,00 5,35 APROVADO(A) 2º 02/11/1986

2

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0044 SUSANA ZAMBAM CIRINO 0,60 0,30 1,20 2,75 0,55 5,40   0,28 3,86 APROVADO(A) 1º 09/02/1998

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0009 CHAYANE MELO DA CRUZ 0,60 0,90 0,90 3,30 0,55 6,25   2,00 4,98 APROVADO(A) 1º 02/03/1996

0026 LUIZ MATEUS DE BRITO 0,60 1,20 0,90 2,75 0,55 6,00   0,00 4,20 APROVADO(A) 2º 08/11/1995

0045 HERICA APARECIDA CRUZ 0,60 0,90 0,60 2,75 0,55 5,40   0,00 3,78 APROVADO(A) 3º 20/06/2000

Professor de Ensino Fundamental

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0015 JANAÍNA RIBEIRO  DA SILVA 0,90 0,60 0,90 3,85 0,55 6,80   4,48 6,10 APROVADO(A) 1º 09/12/1983

0050 DANIELLE DE BONA SARTOR CAMARGO 0,30 1,20 0,90 2,20 1,65 6,25   5,00 5,88 APROVADO(A) 2º 11/09/1987

0013 TAISI DA LUZ MORAES 0,60 0,90 0,90 3,30 0,00 5,70   4,50 5,34 APROVADO(A) 3º 19/02/1998

0075 ALESSANDRA DE SOUZA MACHADO 0,30 1,20 0,60 2,75 0,55 5,40   4,77 5,21 APROVADO(A) 4º 07/03/1997

0052 DAIANE DA SILVA PACHECO DE OLIVEIRA 0,30 1,20 0,90 2,75 0,55 5,70   0,00 3,99 APROVADO(A) 5º 05/06/1985

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Prefeitura Municipal de Urupema, 02 de dezembro de 2022

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal